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Педагогтардың шығармашылықтарын жетілдіру
негізінде білім сапасын арттыру – бәсекеге қабілетті
тұлға қалыптастыру
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Батталова Гульшат Бакиевна

Педагогтардың  шығармашылығын  жетілдіру  арқылы  білім  сапасын
арттыру – бұл қазіргі  білім беру саласының негізгі  бағыттарының бірі.
Бәсекеге  қабілетті  тұлғаны  қалыптастыру  үшін  мұғалімдердің  кәсіби
деңгейін арттырып, олардың шығармашылық әлеуетін дамыту маңызды.
Бұл үрдіс төмендегі бағыттарды қамтиды:

Мұғалімдердің кәсіби дамуы

Үздіксіз білім беру: Мұғалімдерге арналған тренингтер,
семинарлар, біліктілікті арттыру курстары.

Жеке даму жоспарлары: Әр педагогтың жеке қабілеттеріне
сәйкес кәсіби даму жоспарларын құру.

Шығармашылық орта құру

Жаңашыл әдістерді қолдану: Сабақта интерактивті және
жобалық әдістерді пайдалану.

Оқытудың цифрлық құралдары: Жасанды интеллект,
виртуалды және толықтырылған шындық, интерактивті
платформалар қолдану.
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Шығармашылық жобалар: Мұғалімдер мен оқушылардың
бірлескен шығармашылық жобаларын ұйымдастыру.

Педагогтардың ынталану жүйесі

Мотивация тетіктері: Еңбек нәтижелерін бағалау және
марапаттау жүйесін жетілдіру.

Кәсіби қауымдастықтар: Педагогтардың тәжірибе алмасуы үшін
ортақ алаңдар құру.

Критериалды бағалау және білім сапасы

Оқу жетістіктерін бағалау жүйесін жетілдіру.

Оқушылардың шығармашылық және аналитикалық қабілеттерін
дамытуға бағытталған әдістерді қолдану.

Бәсекеге қабілетті тұлға қалыптастыру

Көпқырлы қабілетке ие оқушы: Оқушылардың тек
академиялық білімін ғана емес, сонымен қатар өмірлік маңызды
дағдыларын дамыту.

Жеке тұлғаны дамыту: Шығармашылық, сын тұрғысынан ойлау,
коммуникативті қабілеттерін жетілдіру.

Бұл  бағыттардың  барлығы  педагогтың  шығармашылық  әлеуетін
арттыру  арқылы  жүзеге  асады.  Ұстаздардың  өз  кәсібіне  деген
сүйіспеншілігі  мен  жауапкершілігі,  үнемі  ізденісте  болуы  бәсекеге
қабілетті  ұрпақ  тәрбиелеудің  негізгі  кілті  болып  табылады.
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